
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 17.06.2025 № 272

м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 18.04.2025 № 180
„Про затвердження складу комісії уповноваженої на складання акта
встановлення факту здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ
групи та особами, які потребують постійного догляду в новій редакції”

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись ст. 59 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни рішення виконавчого комітету від 18.04.2025 № 180
„Про затвердження складу комісії уповноваженої на складання акта
встановлення факту здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ
групи та особами, які потребують постійного догляду в новій редакції”,
замінивши у додатку 1 слова „Вікторія Донець” на слова „Вікторія Скорик”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО

Тетяна Лукомська 23320


